filius supponis, helperimus, martinus, grimaldus, iohannes de balduino, et leo de azo.

DocuMCNru ijio.

Scruta data.

lìrcve memora t ori»
di un patto A\ ci>iivc-

n'ìen/a stabilito Ita il

Vescovo Asolano c

l'abate di Fur.a circa
le terre concedute al

Monastero da Longino
figlio di Azoiiu.

dccccxxxx.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius

anno millesimo xlviiij. Mense aprilis, per indictionem ij. Constai nos iuhan-

nem praesbitcrum et sergiam germanos fratres filios quondam francae, per con-

sensum sabini aduocati nostri, a pracsenti die considerantes dei omnipotentis

rnisericordiam, et prò redemptione et absolutiune animae nostrae et genitoris ac

genitricis nostrae, ut in die illa adueniente futuri iudicii misericordiam a domino
deo recipcre mereamur, propterea tradimus atque concedimus uobis, Berarde uir

uenerabilis abba, et in ucncrabili monasterio sanctae dei genitricis sempcrque
uirginis Mariae dominae nostrae, posilo territorio sabinensi in uocabulo quod uocatur
acutianum. Aliquid de rebus nostris quod habemus in territorio sabinensi in loco

DOCUUENIO yi I.

An

Giovanni prete e sua
sorella Sergia, figli di
Francn, don.ino al Mo-
nastero alcuni beni si-

tuati in territorio sa-
binense e vocabolo Bi-
lianus.

( 1 ) Cosi nel testo.
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qui dicitur bilianus et inter affines: A primo laterc, quod est a pede, uia publica,

A ij." latere, quod est a capite, tenet adam anserici, cum filiis iohannis bouis cum
eorum consortibus, Ab uno latere tenent haeredes franconis praesbyteri et supra-

scripti filii iohannis, Ab alio latere tenent haeredes iohannis de ansa, et filiorum

quondam petri parentes, et godiferrarius cum eorum consortibus. Infra hos fines

concedimus in suprascripto monasterio per mensuram modiola vj. Insuper con-

cedimus aliam terram in suprascripto uocabulo habentem fines. A capite cilium

montis et tenent haeredes iohannis bouis, A pede tenent suprascriptus godius

ferrarius, et iohannes de ponzo, A iij." latere tenet suprascriptus godius, A iiij.°

laterc tenet iohannes bonus. Infra suprascriptos fines modiolum j, et sextaria ij,

adunata. Insuper concedimus in suprascripto monasterio aliam terram in uocabulo

quod dicitur caminata, et inter afìSnes: A capite uia, A pede riuus. Ab uno latere

tenent lioto filius iohannis et nicto filius franconis, A iii)." latere tenent haeredes

azonis de maina et uia. Infra omnes suprascriptos fines concedimus in suprascripto

monasterio inter terram et uineam modiola iiij."' et sextaria vij. Inter adunata et

exunata. Et de ipsis oliuis quae super ipsa terra modo stare uidentur concedimus

in suprascripto monasterio omnem medietatem in integrum. Sic concedimus sicuti

iam dictum est, cum casis uineis terris pomis et arboribus suis, et cum introitu

et exitu suo, et omnia in omnibus, infra se uel super se habentia in integrum in

omni uaera decessione. Ita sane ut ab hac die habeatis teneatis et possideatis

uos suprascripti uestrique successores in suprascripto monasterio ipsas res sicuti

superius legitur. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et ncque a

nobis suprascripfis donatoribus, ncque ab uUis nostris haeredibus, uobis suprascriptis

ipsae res aliquando contradicantur. Sed quicquid de eis a praesenti die facere

uolueritis, et uendendi donandi commutandi in omnibus habeatis potestatem et

plaenissimam largitatene Et si insurgentes nos suprascripti donatores aut qualiscum-

que de haeredibus nostris contra suprascriptum monasterium suprascriptas res ab

hac die quoquo tempore causare uel contendere uoluerimus, tam per nos quam
per a nobis suppositam uel admissam personam, siue per qualecumque ingenium,

et contra omnes homines defendere non potuerimus aut noluerimus, tunc susci-

piamus iudicium dei sine misericordia, et habeamus anathema a cccxviij." patribus

qui in nicea concilium sanctum fecerunt uel in scripturis testimonium reddiderunt.

Insuper componamus suprascriptas res in suprascripto monasterio duplas et me-

lioratas in ferquido et consimili loco, et carta ista concessionis semper habeat sta-

bilitatem. Actum in sabinis feliciter. ^ Ego iohannes praesbyter in hac carta

concessionis a nobis facta manu mea. ^ Signum suprascriptae sergiae quae cartam

istam concessionis fieri rogauit. Signum manus sabini filii iohannis, testis.

4j» Signum manus azonis filii benedicfi, tesfis. Signum manus iohannis de

sassa, testis. ^ Ego iohannes index et notarius compleui et finiuj.
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IN
NOMiNK Domini Dei Sai.vaturis nostri Ihf.su Christi. vXb incarnationc cius

anno millesimo xlviiij." per indictionem ij. Constat nos dominicum praesbyterum

filium benedicti, et iohanncm filium dcjdonis, considcrantcs dei omnipoientis

miscricordiam, et prò redemptionc et absolutione animae nostrae et pareniiim

et matrum nostrarum, ut dominus noster plus et misericors aliquid de peccatis

nostris minucre dignetur. Ideo res nostras tradimus atque concedimus in mona-

sterio sanctae dei genitricis Mariae quod est constructum in Ujco qui dicitur acu-

tianus. Res ipsas in comitatu reatino in loco qui nominatur alatrum, et in curte

de greciae. Exceptamus dominicus pracsbitcr in curte de alatro et in curte de

graecic modiola quinque, tradimus in monasterio sanctae Mariae ipsas res cum
casis uincis, terris, pomis et arboribus suis, et omnia in omnibus infra se et super

se habentia, ad habendum et possidendum in suprascripto monasterio, et quicquid

de ipsis rebus facere ab hac die uolueritis, donandi uel commutandi in omnibus

habeatis potestatem et plaenissimam largitatene Et si insurgentes nos suprascripti

donatores, quoquo tempore ipsas nostras res omnes in intcgrum quas habemus

in curte de alatro, quasque concedimus in suprascripto monasterio unde nullam

rcseruationem aut exceptationem fecimus, excepto ego dominicus praesbytcr ipsas

res de curte de alatro, si ab hac die causare aut contendere uoluerimus, aut cum
quopiam homine coUudium factum habemus, aut in antea fecerimus, uel si istam

chartam falsare aut minuere uel reicere aut retollere temptauerimus, et contra

omnem hominem antestare uel defendere non potuerimus aut noluerimus, susci-

piamus iudicium dei sine misericordia et habeamus anathema a cccxviij." patribus

qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt. Insuper componamus de auro

bono et optimo libras iiij. Et post poenam absolutam haec carta donationis semper

habeat stabilitatem. Actum in territorio reatino feliciter. Ego dominicus prae-

sbiter istam cartam fieri rogaui. Signum manus suprascripti iohannis qui hanc

cartam donationis fieri rogauit. ^ Signum manus pctri testis. ^ Signum manus
dono testis. 4j» Signum manus iohannis testis. ^ Ego iohannes iudex et notarius

compleui et fìniui.

DOCUMCNTO tj\2.

An. I04().

Domenico prete fi-

glio di liciicJctto c

Giovanili di Iiodonc
donano al Monastero
alcuni beni situati in

territorio reatino.

dccccxlij ..

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnationc eius

anno millesimo Ix." In mense octobris, per indictionem xiiij. TEmporibus
domini nycolai sanctissimi secundi papae sedentis in sacratissima sede beati

petri apostoli. Constat me bonizam quae super nomen maximilla uocor, fìlia

quondam nicolai, consentiente michi petro de franco legoniae mundualdo et aduo-
cato meo, propria spontanea nostraque bona uoluntate ab hac die uendidisse atque

concessisse et inuestisse ad proprietatem uobis, domne Berarde uir uenerabilis abba,
et in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariae, et in seruis